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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I_ Reporte rptComprobanteGastos.rdic J
U. Ejecutora: 999G | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dese: Q000 06 010 2021 6475 6471
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2021-03792-MEM 4279
[
RPA RTO DEV
| de
vt DEVENGADO e OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Maonetaria: | l |
Comprobante GASTOS Numero Dperacion a
Beneficiario: 1706688478 |CORDOVA CHALAN BRAULIC MANACES J

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG  SP PY ACT IMEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO

01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 2.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 2.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 2.00
SON: DOS DOLARES .
p
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAMUUO MANACES.- PAGO REEMBOLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL
12-00.2021 AL 15-094021 POR TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION JURIDICA.

DATOS APROBACION
ESTADO APROBADO:
. APROBADO .
! g
FECHA: T e
06/10/2021 _ A
Funvionaris Re:p\un‘& .f' T Director Financiero

&c O
o el
Nron e
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTROQ
Institucion; 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte , rptComprobanteGastos.rd?l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPCGRTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 06 010 2021 6475 6471
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2021-03792-MEM 4279
=
RPA RTO DEV
R e, DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: Monetaria: L ‘ ]
Comprobante GASTOS Numerc Operagisn 0
Beneficiario: l 17066688478 |CORDOVA CHALAN BRAULIO MANAGES —,
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
06/10/2021
Funyonario Responsahle Dircetor Finanviera




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL BPEPORTE r Reporte rptCorr probanteGastos.rdic
\.. Ejecutora: 9999 | MINISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 06 010 2021 6476 6470

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTDS MD-DP|-2021-2005-MEM 4278

RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: l |
Comprobante GASTOS Numero Operacién o
Beneficiario: [ 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES J

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
ot 00 000 00% 530303 1701 001 0000 0000  Viaticosy Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00

SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES

DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES .- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL 12-0¢

2021 AL 15-09-2021 POR TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION JURIDICA.

DATOS APROBACION
ESTADO APROBADOQ:
3

APROBADO >

¢ ]
FECHA: (:‘-m--"':‘““' . - - -
06/10/2021

Directar Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPQRTE I_ Reporte ] rptComprobanteGastos.rdlc_l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEFORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 06 010 2021 6476 6470
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4278
L
RPA RTO DEvV
Clase de I d |
Registio: DEVENGADO Ghase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L ,
Comprobante GASTOS Numero Operacitn 0
Beneficiario:

L 1706688478 CORDOVA GHALAN BRAULIO MANACES

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
06/10/2021
Funcionario Res ponsable Lirevtor Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE i Reporte mtCoemprobanteGastos.rdic l

U. Ejecutora: 9590 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 05 010 2021 6471 6471
Clase Documento No. No. Expediente

Tipe Documento Respaldo

(COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

UIQUIDACION DE GASTOS

SD-DPI-2021-03792-MEM

4279

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS I——I—I'—
Cuenta
Banco: l | J Monetaria: | I
Comprobante GASTOS Nurero Operacion 0
Beneticiario: I 1706688478 Iconnovn CHALAN BRAULIO MANACES |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
m 00 000 0OC1 570102 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 2.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 2.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 2.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 2.00
SON: DOS DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA GHALAN BRAULIO MANACES.- PAGO REEMBOLSC DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL DEL
12-09-2021 AL 15-09-2021 POR TRASLADCO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECGION JURIDICA.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: .. | APROBADC:
APROBADO / -
%
FECHA: b
05/10/2021
Funcivnarin Responsable Director Flnanciero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documento Respalde

Institucion: 148 | MINISTERICQ DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanleGastos.rdk:J

U. Ejecutora: 9949 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 05 010 2021 6470 6470
Clase Documento No. MNo. Fxpediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP1-2021-2005-MEM

4278

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS l—"—[—'l
Cuenta
Banco: r I Monetaria: ‘ l I
Comprobante GASTOS Numero Qperacitn 0
Beneticiario: l 1706688478 !conoow\ CHALAN BRAULIO MANACES |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FYE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 Q01 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240,00
AETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS GUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA GHALAN BRAULIC MANAGES.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICICS A GUAYAQUIL BEL 12-

09-2021 AL 15-09-2021 POR TRASLADO Y MOVILIZACKON DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION JURIDICA.

DATOS APROBACION
ESTADO “HAEGISTRADO: APROBADO:
APROBADO I
FECHA: . /
05/10/2021 /
| Finnrio Repoypi o Director Financiero







CALCULG DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DA-171-2021

@ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nre. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (¢d-m
10/09/2021

INSTITUCIONALES -
12 - C.B.DA- 2021 <
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDDS - NGMBRES DE LA Q EL SERVIDOR 4 PUESTO QUE GCUPA: /
CORDOVA CHALAN BRAULIC M. / servidor Piblico de Apoyo 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIC INSTITUCIONAL ” NOMBRE DF [A UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVID@/
Guayaquil Provincia de Guayas / DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA.
FECHA SALIDA {dd-mmm-zaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
12/09/2021 10h00 15/09/2021 / 02h00 /

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Dr. Williams Ramiro Cuesta y Abg. Amparito Del Carmen LLumiguinga

Traslado y movilizacién de funcionario de la_Direccién de Juridico del Ministerio del Deporte.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, martimo, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
L dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre 4 Institucionat” | Quito — Guayaguil - 12/09/2021 10h00 - 12/09/2021° 19h00
Terrestre Institucional” Guayaqguil —Quito 14/08/202)- 18h00 ] 15/09/2021 * OZhODr/
— e d

Terrestre

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

Na. DE CUENTA:

FIRMA DE LA AUT?&DQ\D NOMINADORA 5U DELEGADA

BANCO GENERAL RUMIRAHUI AHORRO 8046877300
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
/iy s
NOMBRE: 3 ésx;%u(o CORDOVA NOMBRE ING. MARIARERNANDA SANCHEZ BENALCAZAR
1706688478 DI /AD TIVO.
£V

MGS. CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES.
COORPINADCR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOMBRE:

H

NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con poer lo menos 72 horas
de anticipacién al cumplimlento de los servidos institutionales; satvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridac Nominadora autorice.

De
existir disponibilidad presupuestaria, tantc la soficitud como la autorizacidn guedaran
nsubsistentes

. no

El
informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cump!ido el servitio institucional

Estd prohibida conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, can
excepcion de las Miximas Autoridades o de casas excepeionales debidamente justificados por
la Maxima Autoridad o su Delegado.

\.

/

1

DIRECCION FINANCIERS

RECEPCION DE DOCIUEN 21, @ it

20 SET. 2o Bl
ANEXOS: _ <5, ¢ ke g,
NOMBRE: _ﬂ_ﬁi[l * M e

RICIBIDT POR







| ’ “Ministerio

¥ Uel Deporte

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES /’

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

CORDOVA CHALAN BRAULIO M.

12 C.B. D A- 2021 17/09/2021
DATOS GENERALES
APELLIDCS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 7

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL s
Guayaquil Pravincia de Guayas i

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O°EL SERVIDOR
DE LA DIRECCIGN AMINISTRATIVA.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Dr. Wiiliams Ramiro Cuestay Abg. Amparito Del Carmen LLumiquinga

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Domingo.- 12/09/2021 -~

Lunes.- 13/09/2021 /
01).- 08h0G — 17h08 movimiento en la ciudad de Guayaqui

Martes.- 14/09/2021.

01).- 08h0E— 19h30:F/ésIad0 y movimiento en la Ciudad de Guay;qﬁll
Miércoles.- 15/09/2021

01).- 10h9,0(- 19h00§aslado y movilizacion de Quito, a la Ciudad de Guayaqun/

01).- 05h06/— 13h00 Traslado y movilizacién de Guayaquil a la Ciudad de Quito

ITINERARIO | SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA T P Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 12/09/2021 7 15/09/2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida dei lugar de
HORA 16h00 13h00 Teswfienf:!a a tr‘aba;o habituales o del cumpllmxentlo‘ del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm J
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
T RTE E
R,ANSPO NOMBRE D RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
" . dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
maritimo, otros) - . . J
Terrestre Institucicnal <1 Quite —Guayaquil - 12/09/2021 - 10h00 12/09/2021 18h00 =
| Terrestre Institucional -1 Guayaquil - Quito—" 15/09/2021 05h00 - 15/09/2021 13h00
-

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADQ
/

Y

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentrc del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacion se
demorara e inciuso de no presentarlo tendria que restituir los valeres
percibidas. Cuando el cumptimiento de servicios institucionales sea superior al
nimero de dias autorizados, se deberd ad-untar la autorizacidn por escrito de
la Maxima Autoridad o su Delegade

NOMBRE:

COR ALAN BRAULIO
1706688478

s/

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INM DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

NOMBRE:

ING. MARIA FE Z BE LcAznk
DIRECTO RAT!V

. CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES.
NADOR GEMNERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOMBRE: M
COOR







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4077
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde 2021-097/2/ Hora 10:(V Hasta 2021-09-15 Hora 02:00 /

Motiva  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA DR.
WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS Y ABG. AMPARITO DEL CARMEN LLUMIQUINGA ORTIZ A LA
CIUDAD DE GUAYAQUIL, PARA REALIZAR DILIGENCIAS PREVIAS EN LA REUNION CON LOS
ABOGADOS DE LA PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO PARA POSTERIORMENTE
COMPARECER A LA AUDIENC!A SENALADA EL DiA 14 DE SEPTIEMBRE A LAS 14H30, DENTRO DEL
PROCESO 09802-2018-1167 QUE SE ENCUENTRA SUSTANCIANDO EL TRIBUNAL DISTRITALDE LO
CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION /
Fecha 2021-09-10 No. Comunicacién MD-DAJ-2021-0748-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS-GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula/ Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia €

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI7288 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color NEGRO Nimero Matricula 0376100

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGS. EMMA FRANCISCA HERDOIZA Cargo DIRECTORA DE ASESCRIA JURIDICA
ARBOLEDA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2021-09-10 17:14







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4085
{(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias ferlados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

GERIRAL
i 1sravc |

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITC
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-15 Hora  02:0% Hasta 2021-09-15 Hora 13:00

Motivo  ALCANCE ORDEN DE MOVILIZACION Nro. 4077 TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES
DE LA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA DR. WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS Y ABG
AMPARITO DEL CARMEN LLUMIQUINGA ORTIZ A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL, PARA REALIZAR
DILIGENCIAS PREVIAS EN LA REUNION CON LOS ABOGADOCS DE LA PROCURADURIA GENERAL DEL
ESTADC PARA POSTERIORMENTE COMPARECER A LA AUDIENCIA SENALADA EL DiA 14 DE
SEPTIEMBRE A LAS 14H30, DENTRO DEL PROCESO 09802-2018-1167 QUE SE ENCUENTRA
SUSTANCIANDO EL TRIBUNAL DISTRITAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-14 No. Comunicacion MD-DAJ-2021-0762-MEM
Lugar QOrigen QuITO

Lugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS-GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nuomero de Placa PEI7288 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4
Color NEGRO Namero Matricula (0376100

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. EMMA FRANCISCA HERDOIZA Cargo DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA
ARBOLEDA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2021-09-14 20:14







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAJ-2021-0748-MEM

Quito, D.M., 10 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Marfa Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTOQ:  Solicitud de vehiculo.

De mi consideracién:

Como es de conocimiento la Direccion de Asesoria Juridica dentro de sus atribuciones y
responsabilidades constan la de patrocinar al Ministerio del Deporte en los procesos judiciales,
administrativos y de métodos alternativos de solucién de conflictos en los que fuere parte o tercero
interesado.

En este sentido es necesario el traslado del Dr. Williams Ramiro Cuesta Lucas y la abogada
Amparito del Carmen LLumiquinga Ortiz a la ciudad de Guayaquil, con el fin de realizar las
diligencias necesarias dias antes como la reunién con los abogados de Ia Procuradurfa General del
Estado para posteriormente comparecer a la audiencia sefialada el dia 14 de septiembre a las 14h30,
dentro del proceso 09802-2018-1167 que se encuentra sustanciando ¢l Tribunal Distrital de lo
Contencioso Administrativo con sede en la ciudad de Guayaquil, por lo que me permito solicitar:

Se disponga a quien corresponda, realice el trdmite pertinente para la salida de un vehiculo
institucional para poder trasladar a los funcionarios al mencionado lugar, con el fin de movilizarse y
garantizar la presencia de los servidores publicos en territorio, cabe mencionar que el traslado
debera ser con el tiempo prudente a las horas acordadas por lo que se requiere que sea en el
siguiente horario:

Salida: domingo 12 de septiembre de 2021 a las 10h00
Retomo: martes 14 de septiembre de 2021 a las 18h00

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Copia:
$r. Ing. Scgundo Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

we
DR FRANCISCA
4V
frage s : . i Lo Cogdign radiat o H :
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* Documento firmado electrénicaments por Quipux



= 3eo por Guipas
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Fecha y hora generacion:

Generado por:

N
Tabierng. Juntos
- Encantry i ie: jogramos

Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

20 1-08-10 1457 58 1GMT-5)

Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacidin del Documento
Na. ‘ N Dec. |

IMD-DAJ-202 1 ‘ME -
Documento: MD-DAJ-2021-0748-MEM Referencia: :
De: Sra. Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda, Directora de Para: Srtat. Ing. Maria Fernanda Sanchez Baledzar, Directora
| Asesora Juridica. Ministerio del Deporte ) Administrativa, Ministerio del Deporte
Asunlo: Solicitud de vehiculo. ; Descripeion l.-

Anexos:

Fecha C202309-10 1GMT-5) Fecha Registro: '2()21-09—]() (GMT-5)
Documente: ‘

Ruta del documente

i . . No. . .

Ares De -+ Fecha/Hora Accidn Para Dias Comentario
DIRECCION Maria Fernanda Snciwz | 20210910 14:52:55 [ Scgundo Enrique o il B i e e s
ADMINISTRATIVA Balcazar (MD) IGMT-3) £ Aranda Guevara (MD) o i o o saficit

i

BIRECCION DE ASESORIA | Emnma Francisca 2219416 DR40:32 1 Eavio Electronico del 4
JURIICA Herduiza Arboleda (MD) | (GMT-51 Documento
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAJ-2021-0762-MEM

Quito, D.M., 14 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Femanda Sanchez Balcézar
Directora Administrativa

ASUNTO:  Alcance al memorando MD-DAJ-2021-0748-MEM

De mi consideracién:

En alcance al memorando MD-DAJ-2021-0748-MEM de fecha 10 de septiembre del 2021,
mediante el cual se solicitd:

“(...) Se disponga a quien corresponda, realice el trdmile pertinente para la salida de un vehiculo
institucional para poder trasladar a los funcionarios al mencionado lugar, con el fin de movilizarse
y garantizar la presencia de los servidores piiblicos en territorio, cabe mencionar que el traslado
deberd ser con el tiempo prudente a las horas acordadas por lo que se requiere que seq en el
siguiente horario: Salida: domingo 12 de septiembre de 2021 a las 10h00, Retorno: martes 14 de
septiembre de 2021 a las 18h00 (...}” Al respecto me permito expresar y solicitar:

Mediante correo institucional se informé que el vehiculo Suzuki Grand Vitara de placas PEI7008
con orden de movilizacién 4076, conducido por el sefior Braulio Cérdova, trasladaria al funcionario
Williams Ramiro Cuesta Lucas a la ciudad de Guayaquil y a su vez el mismo vehiculo trasladaria al
referido funcionario de regreso a la ciudad de Quito programando su regreso el 14 de septiembre a
las 18h00 pm.

Por lo expuesto, y toda vez que la diligencia judicial se ha extendido mads de lo previsto
estimandose su conclusién a las 19h30 y con el fin de precautelar la integridad de los funcionarios
y asegurar su llegada a territorio, solicito se disponga a quien corresponda se autorice el regreso de 1
funcionario en el vehiculo antes mencionado para el dia 15 de septiembre en horas de la mafana.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda
DIRECTORA DE ASESORIA JURIDICA

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara

Anazlista de Servicios Generales

dm

.2:‘ v
Credigrn pozind -
> Gobierno ;. iuntos
“i 4 del ENCuentro I lo logramaos 11
* Documento frmade eleciréricamente por Quipux



Fecha y hora generacidn:

Generado por:

2021-09-15 18:26:26 (GMT-5)

Segundo Enrique Aranda Guevira

Hoja de Ruta

Ministerio del Deporte

Informacidin det Documento
No. MD-DAJ-2021-0762-MEM Doc. . -
Documento: Referencia:
De: Sra. Mgs. Emma Francisca Herdoiza Arboleda, Directora de Para: Srta Ing. Maria Femanda Sanchez Balcdzar, Directora
) Asesoria Juridica, Ministerio de! Deporte o : Administrativa, Ministerio del Deporte
Asunto: Alcance 4l memorando MD-DAJ-2021-0748-MEM Descripeidn |
Anexos:
Fecha ! .
2021-09-14 (GMT-5) Fecha Registro: |2021-09-14 {GMT-5)
Documento:

Ruta del documento

Arca De Fecha/Hora Accion Para Comentarice
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DIRECCION A2 L4M-15
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Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

MIMISTERIC DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 484 21 I 09 l o9
Unid. Desc: ‘
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION

MONTO
01 0 000 001 530303] 1701 0ol 0000 D000 Viaticos y Subsistencias en el interior $30,673.96
TOTAL PRESUPUESTARIO $30,573.96
: TOTAL
|
|
SON: TREINTA MIL QUINliENTOS SETENTA Y TRES DOLARES CON 96/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: :
En referencia al memorancio No. MD—DPI-2021-2005~MEM. cettifica la disponibitidad presupuestaria para la tarea: "Viaticos al interlor * para tos funcionarios y
servidores de la Institucidn para el ejercicio fiscal 2021 Cédigo Tarea No. DF.006. Actualizacion C.P. 428,

DATOS APROBACIGN
B e '.”I‘J il
ESTADO TREGISTRADG. - APROBADO:

APROBADO | o~
| ’<‘ /] - :__,_,.

FECHA: 1 (H_h_(\,;f%

21/09/2021

i Furl Director Financiens







SECRETARIA

SUSTENTACION DE LA COMISION

LEL DEPORTE
e
FACTURAS DE HOSPEDAIJE
F i *p ion de Fact
No. Fecha Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor actura valida ..m.ﬂ:ﬁn,i: . actura
P - P hasta validada-¢én el sistema
1 14/09/2021~" |HOTEL ONIX - 1694 110382152400 120,06 N/C X
TOTAL 124
FACTURAS DE ALIMENTACION
li * i6
No. Fecha No. De Factura RUC Valor Factura valida Presentacion de Factura
hasta Sl NO
1 12709/2021|COMEDQR MI 50CIO 217004 0911566487001 10,00f 07/06/2022- X
1 13/09/202 JCOMEDOR M1 SOCIO .~ 21702 0911566487001 ] 10,00] ~07/06/2022 X
1 13/09/202 LICOMEDOR MI SQCIO _ 21720] -~ 0911566487001 8,00]-07/06/2022 - X -
1 14/09/2021|COMEDOR MI SOCIO p 21722 0911566487001 —1. 10,001—07/06/2022 - . X —T
1 14/09/2021TCOMEDQR Mi SOCIO 21727 0911566487001 10,001 07/06/2022 1 X -
1 14/09/202 LJHUANG GUANGUI 575[~" 0930492723001 .08 07/122021L 4 X
TOTAL 53,00
FACTURAS DE TRANSPORTE
- = — -
No. Fecha No. De Factura RUC Valor Factura valida Presentaci6n de Factura
hasta Sl NO
1
TOTAL GENERAL

* Los funeid .u. deberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarios a este formato.







Aguilar Cumbicus Yajaira Cecibel

Direccion matriz: Jose de Antepara 514 y Padre Solano

Ohligado a Hevar contabilidad: NG

ldeatificacion: 1706688478 7/ / ’

Razon sociad - Cerdova Chalan Braulio Manaces
Direcgion: Pichincha, Quito. Chillogallo //
Codigo Detalle

POOO000] Noches de hospedaje Hab/i}(éﬁn /
individual I)es/dVl%?.l/OQ 2 Hasta

2021/09/15

INFORMACION ADICIONAL EMISOR
Imprime: Sifoct

INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR
Email: hotelonixregistros@gmail.com
FORMA DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

RUC: 1103821524001

FACTURA
N 001-001-000001694

Numero de autorizacion:

1409202101 § 10382152400120010010000015948590757814
14/09/2021 19:37:40-05:

Ambiente PRODUCCION

Emision NORMAL

Clave de acceso

D000 A A RN LR

1409202101 1103821524001200100100000169485507978 14

Fecha: 14/09/20/

Cantidad V/nitario Sublotal Descuento V/Total

3 35.7143 107.14 0.00 107.14
Subtotal con IVA 107. u/

Subtotal 0 IVA .00

Subtotal no cbjeto de IVA 0.00
Subtotal excento de IVA 0.00
Subtotal sin impuestos 10714

i Total descuenco 0.00

$ 120.00 " ICE 0.00
| IVA 1{gi

- IRBPNR 0.00

| Propina 0.00

TotalF ’1/10.00






SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

1 de |

'
Mostrar-
pcs;ltar

Meri

-

L
3
.
. P
Validez de comprobantes electrénicos
A través de esta funcionalidad wsted podes identifiear 1 validez de los comprobantes electednicos auterizados,
Escoja una opcién
1 1 9
® Clave de Acteso 14092021011103821 524001 2001001000001 6948590
-+ Ndmero de Autorizacion
"+ Archivo
Buscar archivo
Lista de comprabantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Tipod Razén Fecha Documentos
Nro 'po e RUC emisor  social Clave de accese / Nro, autorizacién A . -
comprobante . autorizaciin relacionados
emisor
AGUILAR
1 Feelues 1103821524001 CUMBICUS CA:14092021071103821524G01 2001001000001 6948590797814 | 14/06/2021
o YAJAIRA  NA:140920210111038215240971200100100000169485507597814 19:37
CECIBEL

El(los) comprobanteis) consultadots) esison) AUTORIZADO(s} por ¢l Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documente ni Ia existencia real de la transaccion.

Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes d¢ venta, relencién o documentos complementarivs,
para evitar el pugu de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad,

Base Legal: Cddige Tributario: articule 17; Cadigo Orgdnico Integral Penal: articule 298,

Lista de comprabantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razdn social emisar Maotivos

Elilos) comprobante(s) consultado(s) N¢} es(son) autorizado(s) por el Servicio de Rentas [nternas.

Lista de comprobantes en estade POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razdn social emisor Fecha recepeidn

Elllos} comprobanteis) consuliadois) esian en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de FRODUGGHKIN:

Nra Tipo de RLC Razdn social Clave de accese / Nro. Fecha Dncumentos
comprohante Emisor emisor autarizacién autarizacidn relacionados
Elilos) comprehante(s) consuliadeis) pendienteis) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Nro Tipo de RLUC Razdn social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacion autorizacitn relacionados

El{los) comprobante(s} consultade{s) anulado(s).

29/9/2021 11:52

https://srienlinca.sri.gob.ce/comprobantes-clectronicos-internet/publ...






COMEDOR M1 SOCIO
Tenezhariay Simbana Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca

R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1128286069 Fecha Aut. 07/Junio/2021
Calificacion Artesanal 002892

FACT“RA 002'001 Ne (021700 Documento

Categorizado:

Fecha: // 2 - 7-/ 2o / G/Remisién:
Cliente: f; Vet il ZJD CCD Q"'C‘O Ve -

Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com

No

Direccién: @(éf/&' S /

wverer £ 2O LE TP IIT

-
CANT ” DOETALLE M UNIT. Vf«\_OR TOTAL

,Al{l‘/}z oz C—_z:: e 2

g

/O |7 O

At
{
L

/:"ir

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001~
AUT: 13724 * (21451 - 21850) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 07/Junio/2022

k —
( A — )
FORMA DE PAGO -

FFECTAC VA 0%

DERERO ELECTRONICO RE /ONFORME VA %

TARETA DECREDITD DEBI) /27/7/_,’/ TOTAL f&o ——]
R v !;QMAAUTORIZKDA

ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA :EMISORY COPIA 2: SIN VALOR A CREDITG TRIBUTARIO

NN
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@A > Facturacién Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
0911566487001 1128286069

Tipo documento Numero documento f
Factura 002-001-21700 |

Fecha emision

12/09/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

TENEZHARAY SIMBARA ALGEL POLIVIO ' COMEDOR Mi SOCIO

BADRE SOLANQ 309 v ESCOBEDD - BOYACA N PADRE SOLANG 309 Y ESCOBEDO - BOYACA

otro 2022-06-07 13724

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado de! documento.

Recuerde ia persona que simule, ocuite, amitg, falsee o engalie en fa determinacién de la obligacion tributaria, para evitar el pago de ios tnbutos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.



COMEDOR MI SOCIO
Tenezhanay Simbaiia Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmaii.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1128286069 Fecha Aut. 07/Junico/2021
Calificacién Artesanal 002892

FACTURA 002001 ~No 021702 Drome

Fecha: / 3' Oéj“’ 2& ‘?/ G/Remision:

Cliente: //; Y”/’Z'C/‘-l{ !'——.7 <o V’ZJO Yoy

Direccion:

=

A BTN
RUC/CL: ,72042 éfdo y71 5 !u Telf.:

~
CANT

DETALLE MOUNIT VALOR TOTAD

/

Vb‘f""“" Covon A o A~

CFORMADEPAGO )

A

Sub-TotaFg / -

FRECTIO VA 0%
DINEROFLECTROMICO va %]

TARETA DECREDIO) DERTO TOTAL é oy
"

R J FIRMA AUTORIZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZURIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001"
AUT. 13724 * (21451 - 21850) VALIDO PARA SU EMISION HAS TA 07/Junio/2022

ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISOR/ COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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‘ﬂ‘ > Facturacion Fisica } Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0911566487001 1128286069
Tipo documente Numere documento
Factura (02-001-21702

Fecha emision

13/09/2021

£l documento consultado se encuentra autorizade por el SR, y debera contener los siguientes datos:

TENEZHARAY SIMBARA ALGEL PCLIVIO ' COMEDOR MI SOCIQ

PADRE SOLANQ 309 Y £SCOBEDC - BOYACA PADRE SOLANC 309 Y ESCOBEDO - BOYACA

Otro 2022-06-07

o Esta consulta no sustentas la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde fa persona que sirmule, oculte, omita, falsee o engafie en Iz determinacian de 12 obiigacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de fibertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico integral Penal.




COMEDOR M1 SOCIO

Tenezhahay Simbafia Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restauranternisocio@hotmail.com
R. U C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1128286069 Fecha Aut. 07/Junio/2021
Calificacion Artesanal 002892

FACTURA 002001 ~. 021720 Domente
Fecha: JB “_. O "—7’ 2‘92/

Cliente: !“% letod /¢ ’ e CC)‘-/JO Yo |
Direccién: @L»LJQ _
R.u.c.lc.l.:_//‘&é & aﬁcjj g; J’D

(CANT

G/Remisién:

Telf.:

~
A IDETALLE V. UNIT. VALOR TOTAL

~ . ey A
[ FORMA DE PAGO Y - G

ERCTR

VA 0%

DNERDELECTRONICO CONFORME VA %l
TARJETA CECREDAT DERTD ﬁ’ ToTaL =

\ J ~ _FIRMAAUTORIZADA
JENNY MYRIAN TOLOZANG ZURIGA * 1

RENTA MERCURY * RUC: 0907432954001
AUT: 13724 * (21451 - 21850) VALIDO PARA SU EMIBION HASTA 07/Junio/2022

ORIGINAL: CLIENTE/ COP1A 1:EMISORYY COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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@ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0911566487001 1128286069
Tipo decumento Némero documente
Factura 002-001-21720

Fecha emision

13/09/2021

£l documento consuttado se encuentra autorizade por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

TENEZHAKAY SIMBARA ALGEL POLIVIO ' ‘ COMEDOR MI SOCIO

ISt

PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - BOYACA PADRE SOLANO 309 ¥ ESCOBEDO - BOYACA

o 2022-06-07

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la fransaccion, ni valida requisitos de llenade del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engadie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios 0 de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.



COMEDOR MI SOCIO
Ienezhariay Simbariia Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 11282860682 Fecha Aut. 07/Junio/2021

Calificacion Artesanal 002892
FACTURA 002001 ~. 21722 e
Fecha: ' Ll l Gq_‘ 9_0 QJ GiRemislén:
Cliente: D 7’( re)) (\,- o
Direccion: t ) 19 !
R.U.C./C.I.: RFO (’)682 q}% Teif.:

s ™~
CANT DETALL K V. UNIT. VALOR TOTAL

]A‘ entecLsm i 40.c0l%0.co

- //m \l _/
[ FORMADEPAGO ) / sub-Towafft A0.CC
FRECIRO VA 0%l

DINERO BECTRONCO VA %[ —
TARIETA DE CREDITO, LEHTC “ 0 TotaL & (0,00
T ) C A eon

¥

: 'y
JENNY MYRIAN TOLOZANO ZURIGA * IMPRENTA j‘r RCURY * RUC: 0907432934001*
AUT: 13724 * (21451 - 21850) VALIDO PARA ’ EMISION HASTA 07/Junio/2022

N ORIGINAL: CLIENTE# COPIA 1:EMISORY COPIA 2: SIN VALOR A CREDITC TRIBUTARIO
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ﬁ > Facturacidn Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0911566487001 1128286069
Tipo documento Nimero documento
Factura 002-001-21722

Fecha emisién

14/06/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debers contener los siguientes datos:

Lary

TENEZHARAY SIMBARA ALGEL POLIVIO COMEDOR MI SOCIO

it woaadit ETIZ virgaivi e3taileurineiag

PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - BOYACA PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - BOYACA

2022-06-07

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado el documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, emita, falsee o engade en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



Fecha: 7!?" 07’ ZZD?/

COMEDOR M1 SOCIO

Tenezhariay Simbaria Algel Polivio

Pzire Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Tel&f. 042 300370 * restauranternisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1128286069 Fecha Aut. 07/Junio/2021
Calificacion Artesanal 002892

FACTURA 002001 ~o 021727 e

G/Remision:

Cliente: (% Vﬂ,bb[tho < o d\O Nen -

Direccidn: WC ;
T . e
R.U.C./IC.1.: /:}0 éé S‘!y (?‘ ?— Q ' Teif.:
(CANT DETALLE V. UNIT. VALOR TOTAa

=5
3
]

;ﬁ‘/ = ;2’;(}70‘:

_

[ FORMADEPAGO

7
_ N
Sub-Tota / =

FFECTRY

IVA 0%

DINERO ELECTROAICO

TARTETA DECREDATO, DERFIO

CIBI /E(ONFORME VA %
1 O
TOTAL —_—

L TRS

JENNY MYRIAN TOLOZANG ZUNIGA * IMP|

J L/;ééMAAUTO DA
NTA MER RY * RUC: 0907432934001*

AUT: 13724 = (21451 - 21850) VALIDO PARA 3U EMISION HASTA 07/Junio/2022

ORIGINAL: CLIENTE// COPIA 1:EMISOR/ COP1A 2: SiN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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P > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos
1]
ﬁ - rd -
o Validez de comprobantes fisicos
J::l RUC Autorizacién

0911566487001 1128286069
E Tipo documento Nimero documento /
5 Factura 002-001-21727
@ Fecha emision

14/09/2021
(]
r =3
é Ei documento consultado se encuentra autorizado por ef SRY, y deberd contener los siguientes datos:
ﬁ TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO COMEDOR MI SObIO
L

PADRE SOLANO 300 Y ESCOBEDO -BOYACA  PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - BOYACA
| uidai:.' cihitiouyenle Facha suducited o LGy WP enia
Otro 2022-06-07 13724
0 Fsta consulta o sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del decumento.

Recuerde {a persena que simule, ocufte, omita, falsee o engaiie enla determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tnbutos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



HUANG GUANGU! [NOTA DE VENTA |
RUC 0930492723001 007-001-00

VENTA DE COMIDAS Y BEEBIDAS S 0 0 G g 7 E”’

AUT. SRI. 1127495300 T = e

JOSE DE ANTEPARA 526 Y LUIS URDANETA
Guayaquil - Ecuador \.//t/ ﬁj i Vi )
DOCUMENTC CATEGORIZADO: Sl CONTRIBUYENTE REGIMEN IMPOSITIVO
ACT. DE HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA $850.00 SIMPLIFICADO ECUA}TORIAI\NO RISE

C""tﬁiﬁ/UU/‘(a &’lﬁjf’ﬂa RUC/C: ,11‘\'7'—’/3-5’4‘5’ 4}t &
Direction: ﬁ 124 ,‘)ég Tel.

[cant| ,  DESCRIPCION V.UNT. | TOTAL )

4
H o o aFore o S o

P
\_ Mel J

Guadamid Cedefio Nelson Miton RUC 0905933255001 At 1099
Imp. San Vicente + Cel. 0990715503 + DEL 501 AL 800 Total| 5, v

Efaborado: 07/12/2020 Valido para su emision hasta 07/DIC /2021
ORIGINAL: ADQUIRENTE « COPIA: EMISOR VALOR INCLUYE VA,
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A > Facturacion Fisica ¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidén
0930492723001 1127495300 ‘
/.
Tipo documento Némero documento /
Nota de venta 007-001-575  °

Fecha emision

14/09/2021

El documento consuitado se encuentra autorizado por el SRI, y debera centener los siguientes datos:

HUANG GUANGUH

JOSE DE ANTEPARA 526 Y LUIS URDANETA JOSE DE ANTEPARA 526 ¥ LUIS URDANETA

iie’gimen Sirnplificado o 2621-12-07 1099

Detalle documentos categorizados - 1 registro

o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, cmita, falsee o engafie en |z determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributes
propins 0 de terceros, sera sancionada con pena privaliva de kibertad

Articulo 298 del Codigo Organico integral Penal.




RESPONSABLE: 5. Braulio Cordova

DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

DIRECCION: Direccidn Administrativa.
FECHA: 17/09/2021
Feche. \ No. Fack
1270872021 1 reaies 1,00
15/09/2021 [ 7 1 Peajes i 1,00 1,00
7] oy
2,00

TOTAL
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CONCESIONARIA NORTE GCUNORTE S.A.
 ESTACION DEF PEAJE YAGUACHT
AIRLEZ . AV, CONSITHICTON 100 AV JUAN TAN

MARENGD L0 EX?EUEth CUMTER OF 407
WUCURSAL: Guayanuil - Jujan Ko 11.15% Av |
1nc1Fai S/N )

Contribuysie Especial Mes. 393

RUC . 91503301

Mo 3 _ N _
seha v Hora, .o feosepUienbre 2021 1807
3

urig, H
actura Nlmrr
QC/CT.

ARRAY
w0Mbre FUNJLHIUHR ¢ Nﬁl ,
4umﬁi0 Cliente: GUGG989%000GG
diegoria., ... v s

datar, oo B0 /
A 0% s00
y’lUR TOTAL . $1,00

ey o

LAYE: 1709?U2!U}U%ll,HiaiiLH1£GUb153001ﬁ

u0912Jn951414
Consulte su ruu g oen:
Frops://redfact qrd.ec/frmLogin61iente,a&

CONCESTONARIA NORTE CONORTE 5.A.
ESTACIGN DE PEAJE YAGUACHT
MATRIZ: AV. CORSTITUCTON 10D AV JUAN T
MARLNGO EDTE EXFCULIVE CENTER OF A
SUCURSAL ¢« Guavaauil - Jujan Ea 11.1% A
incipal S5/K

Contritwyerne Especial Hes. 393
};; UW%I%HB?j!uu1

5.3

RUL{FE
Hombre: HNM%I*FTW‘
Numero [1iente: iﬂ“ OFFRINY
Categniia. Dl ‘
Vainr.........r $1, 60
IUA D%........: $0,00
JaLOR TOTAL. %1 iy
sLAYE 1! UQzl} COUG TR0 TGHTAO00 150000

4712364967411
Consulte su factura en: o
hitps://redfactura.ec/froLoginCiiente.a

Of£30







LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Minésféf%o del Deporte

12-CB-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Cordova Chalan Braulio Manaces 1706688478

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSST & MEN
Guayaquil A 200 $ 80,00 3 S 240,00

$
$
$
S
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL S 240,00

Valor a sustentar 70% S 168,00

$ 168,00

\;'alor restante 30% B ' 5 72,00
VALOR VIATICO TOTAL 240,00






